

Cresco Invest ApS
Lyngsvej 8, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 84 10 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Jon Chris Almskou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent virksomhed og udlejning af driftsmidler til søsterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.376.348 kr. mod 2.525.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.248.896 kr. mod 1.891.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.376.348	2.525.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.127	-131.024
Resultat før finansielle poster	-1.504.475	2.394.648
Andre finansielle indtægter	170.055	71.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.912	-22.385
Resultat før skat	-1.421.332	2.443.601
Skat af årets resultat	172.436	-551.713
Årets resultat	-1.248.896	1.891.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.891.888
Disponeret fra overført resultat	-1.248.896	0
Disponeret i alt	-1.248.896	1.891.888

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.672	139.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.672</u>	<u>139.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.672</u>	<u>139.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	402.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.815	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172.436	0
Andre tilgodehavender	442.528	4.446.338
Tilgodehavender i alt	<u>632.779</u>	<u>4.848.855</u>
Likvide beholdninger	<u>120.041</u>	<u>29.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.820</u>	<u>4.878.775</u>
Aktiver i alt	<u>764.492</u>	<u>5.018.574</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	642.992	1.891.888
Egenkapital i alt	722.992	1.971.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.080.274
Selskabsskat	0	558.932
Anden gæld	0	404.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.500	3.046.686
Gældsforpligtelser i alt	41.500	3.046.686
Passiver i alt	764.492	5.018.574

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2021	80.000	0	1.376.220	1.456.220
Udloddet udbytte	0	0	-1.376.220	-1.376.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.891.888	0	1.891.888
Egenkapital 1. november 2022	80.000	1.891.888	0	1.971.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.248.896	0	-1.248.896
	80.000	642.992	0	722.992

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.907	20.791
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>1.594</u>
	<u>86.912</u>	<u>22.385</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Almskou Invest ApS, CVR-nr. 38456911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
